



Państwowy Instytut Geologiczny
Państwowy Instytut Badawczy

państwowa służba geologiczna
państwowa służba hydrogeologiczna



NZP-240-34/2019/563/19/NM

Warszawa, dnia 07.06.2019 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Leasing (z opcją wykupu) samochodów dla Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego.

Sygn. postępowania: NZP-240-34/2019

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SIWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy pzp, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SIWZ lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SIWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 38 ust. 4 Ustawy pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SIWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SIWZ.

Pytanie 1:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z automatyczną skrzynią biegów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z automatyczną skrzynią biegów i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 2:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd typu SUV? (wymagane parametry prześwitu zostaną spełnione)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu typu SUV przy zachowaniu wymaganych parametrów prześwitu. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

Pkt. 3.1, ust. 1 SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

- 1) Część nr 1 – leasing dwóch samochodów osobowych typu van lub SUV, z napędem 4x4, 5-osobowych

Załącznik nr 2 do SIWZ, Istotne Postanowienia Umowy, § 1., ust. 1, pkt. 3) oraz 4) – zostaje zmieniona numeracja oraz otrzymuje następujące brzmienie:

1) W ramach części 1 zamówienia - dwóch samochodów osobowych typu van **lub SUV** z napędem 4x4, 5-osobowych (dalej „samochody”/”przedmiot Umowy”)*

Marka:

Model:

2) W ramach części 2 zamówienia - jednego samochodu typu sedan, 5-osobowego, z automatyczną skrzynią biegów (dalej „samochody”/”przedmiot Umowy”)*

Marka:

Model:

Wobec powyższego Zamawiający dokonał również zmiany treści w załączniku nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia i załącznika nr 3 do SIWZ - Formularz oferty (wraz z załącznikami). Ujednoliconą treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 3:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z silnikiem diesel?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z silnikiem diesel i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 4:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd bagażnikiem o pojemności 505 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu z bagażnikiem o pojemności 505 litrów. Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednoliconą treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 5:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd z napędem na przednią oś?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z napędem na przednią oś i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 6:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o dopuszczalnej ładowności 550 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o minimalnej dopuszczalnej ładowności 550 kg.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednoliconą treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 7:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 2150 – 2400 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o maksymalnej masie całkowitej 2400 kg.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednolicona treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 8:

Dot. części 1 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o długości 4710mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o długości 4710 mm.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednolicona treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 9:

Dot. części 2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o długości 4824mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 14, minimalna długość całkowita oferowanych pojazdów w zakresie części nr 2 w wyniku dokonanej zmiany treści SIWZ wynosi 4750 mm. W związku z powyższym pojazd o długości 4824 mm będzie zgodny ze specyfikacją techniczną we wskazanym zakresie.

Pytanie 10:

Dot. części 2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 2150 – 2200 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o maksymalnej masie całkowitej 2200 kg. Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednolicona treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 11:

Dot. części 2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu pojazd o dopuszczalnej ładowności 570 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie pojazdu o dopuszczalnej minimalnej ładowności 570 kg.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednolicona treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści samochód o z silnikiem wysokoprężnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z silnikiem wysokoprężnym i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści samochód, którego zbiornik paliwa posiada pojemność 55l?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią SIWZ, Wykonawcy mogą zaoferować pojazd, którego zbiornik paliwa posiada pojemność minimum 50 l. w zakresie części nr 1. W zakresie części nr 2

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdu, którego zbiornik paliwa posiada pojemność mniejszą niż 60 l.

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści samochód o długości 4750mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaoferowanie w zakresie części nr 2 pojazdu o długości 4750 mm.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w powyższym zakresie – zmianie ulega załącznik nr 1 i nr 3 do SIWZ. Ujednoliconą treść ww. załączników, uwzględniająca zmiany stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego pisma.

W zakresie części nr 1 Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści samochód z prześwitem 130mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z prześwitem 130 mm i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją : 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier 12 lat na perforację?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zaoferowania pojazdu z gwarancją: 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier 12 lat na perforację i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

W wyniku dokonanej zmiany treści SIWZ Zamawiający dokonał zmiany treści ogłoszenia. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało przekazane do publikacji Urzędowi Oficjalnych Publikacji Wspólnot Europejskich w dniu 07.06.2019 r.

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Opis przedmiotu zamówienia po zmianie na dzień 07.06.2019 r.

Załącznik nr 2 - Formularz „Oferta” wraz z załącznikami po zmianie na dzień 07.06.2019 r.

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hęclik